

Pachet articole diverse

I.D.: 75108014

Data publicarii	07.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.637,20 RON - 1.637,20 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Ace tabla pentru tabla pluta color, 50buc/cut cut 6 3,00 18,00 Ascutitoare cu container buc 2 1,75 3,50 Biblioraft NOKI plastifiat color buc 7 7,50 52,50 Decapsator NOKI buc 4 4,80 19,20 Dosar plastic sina gauri color NOKI buc 50 0,60 30,00 File plastic A4,100buc/set NOKI Cristal set 1 25,00 25,00 File plastic A4,100buc/set NOKI Standard set 1 9,00 9,00 Hartie copiator A4, 80g color 100coli/top MIX 5cul top 1 14,00 14,00 Hartie copiator A4, 80g Mondi/Artist top 15 21,00 315,00 Hartie igienica SANO Optima 3str, alba 10buc/set set 10 15,80 158,00 Odorizant WC Bref/Domestos 4 bilute colorate buc 15 4,95 74,25 Odorizant WC Sano caseta bazin 150g buc 5 12,90 64,50 Pix Schneider K15 clip metal buc 10 1,45 14,50 Pix Senator Point Clasic cu mecanism, clip metal buc 10 1,85 18,50 Marker Schneider 20R, 20A, 20V buc 60 3,75 225,00 Prosop hartie Papely alb, 2str. 100m buc 15 12,95 194,25 Saci menajeri 35L , 15buc/set set 5 2,75 13,75 Saci menajeri 60L , 15buc/set SANO OPTIMA set 5 5,65 28,25 Saci menajeri 60L , 50/set HDPE set 5 5,35 26,75 Sano Spray&Wipes buc 10 14,00 140,00 Servetele la cutie 2str, albe extractibile cut 2 4,50 9,00 Servetele umede curatare generala set 4 12,00 48,00 Servetele ZZ pt dispenser albe, 160/set set 25 5,45 136,25
